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Wedvlucht 28-8-2022 Isnes/Bierges

Naam

Marco Janssen
Jelte Verhoeven
Bas Janssen

Bas Janssen
Marco Janssen
Marco Janssen
Bas Janssen
Jaron Koolen
Bas Janssen

Bas Janssen

Tijmen en Beerten van der Schoot

Jelte Verhoeven
Comb. de Ruijter

Tijmen en Beerten van der Schoot

Comb. de Ruijter
Jelte Verhoeven
Schreuder Sisters
Naomi van Bommel
Bas Janssen

Jelte Verhoeven
Jelte Verhoeven
Bas Janssen

Bas Janssen

Tijmen en Beerten van der Schoot

Jeugd Afdeling Oost - Brabant

Woonplaats Mee
Helvoirt 15
Heesch 9
Helvoirt 20
Helvoirt 20
Helvoirt 15
Helvoirt 15
Helvoirt 20
Erp 14
Helvoirt 20
Helvoirt 20
Odiliapeel 16
Heesch 9
Helmond 16
Odiliapeel 16
Helmond 16
Heesch 9
Veldhoven 29
Helmond 5
Helvoirt 20
Heesch 9
Heesch 9
Helvoirt 20
Helvoirt 20
Odiliapeel 16

Ringnr.

22-4014844
21-2134671
22-2240191
19-3944168
22-4014858
22-4014896
22-8307582
21-1330535
22-4014790
22-2240172
22-4014628
22-8565536
22-8046533
18-1237676
22-8575168
22-8565521
22-8556504
22-4015379
20-2046378
21-1308594
21-1308590
22-8307584
21-2140877
20-1622772

In concours 200 duiven

Aankomst

11:09:13
11:16:52
11:09:29
11:09:35
11:09:42
11:09:43
11:11:31
11:47:27
11:11:45
11:12:21
11:58:57
11:18:59
11:50:42
11:54:03
11:50:47
11:22:18
11:44:24
11:57:34
11:16:22
11:21:16
11:21:20
11:16:37
11:16:37
11:56:13

Afstand

108.046
128.064
108.046

w w NN

136.848

5
144.009
2
123.549
2
2
3
111.259
128.758

w oo N U~ O

Snelheid

1.282,952
1.198,359
1.278,903
1.277,391
1.275,631
1.275,380
1.248,846
1.117,576
1.245,487
1.236,931
1.075,093
1.175,085
1.116,073
1.115,914
1.115,233
1.140,380
1.065,698
1.095,188
1.182,553
1.150,971
1.150,281
1.179,326
1.179,326
1.097,488

Prijs
in
uitslag
rayon

11
12
13
15

17
18
16
27
18

20
45
23
25
54
15
16
60
61
16

Aantal deelnemers 14

Aantal Coéfficient

Duiven
Rayon
lop4

1.510
404
1.510
1.510
1.510
1.510
1.510
180
1.510
1.510
1.200
1.995
1.044
369
1.044
1.995
933
834
1.510
404
404
1.510
1.510
369

op basis
plaatsin
rayon

996,5
985,6
984,6
978,6
976,7
974,7
970,7
967,2
966,7
964,7
960,5
959,9
948,8
943,6
943,0
932,8
926,5
910,6
893,2
889,1
881,7
881,3
879,3
870,4

Kamp.
punten

1000,0
988,2
976,5
964,7
952,9
941,2
929,4
917,6
905,9
894,1
882,4
870,6
858,8
847,1
835,3
823,5
811,8
800,0
788,2
776,5
764,7
752,9
741,2
729,4



Prijs

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Naam

Tijmen en Beerten van der Schoot

Tim Janssen

Jelte Verhoeven
Jaron Koolen
Sander Verwegen
Jaron Koolen

Bas Janssen
Marco Janssen
Schreuder Sisters
Comb. de Ruijter
Rik van den Berg
Bas Janssen
Comb. de Ruijter
Sander Verwegen
Sander Verwegen
Jelte Verhoeven
Bas Janssen
Jaron Koolen
Schreuder Sisters
Jaron Koolen
Schreuder Sisters
Jaron Koolen
Rowdy Hoevenaars
Comb. de Ruijter
Marco Janssen

Tijmen en Beerten van der Schoot

Bas Janssen

Schreuder Sisters
Sander Verwegen
Sander Verwegen

Woonplaats

Odiliapeel
Hooge Mierde
Heesch
Erp
Odiliapeel
Erp
Helvoirt
Helvoirt
Veldhoven
Helmond
Uden
Helvoirt
Helmond
Odiliapeel
Odiliapeel
Heesch
Helvoirt
Erp
Veldhoven
Erp
Veldhoven
Erp

Uden
Helmond
Helvoirt
Odiliapeel
Helvoirt
Veldhoven
Odiliapeel
Odiliapeel

Mee

16

14
32
14
20
15
29
16

20
16
32
32

20
14
29
14
29
14

16
15
16
20
29
32
32

Ringnr. Aankomst

21-1313811
22-4017978
21-1308598
19-1051906
22-8583930
22-8583873
20-2046314
22-4014879
18-3843913
22-8575161
22-8570587
22-2240186
22-8575133
22-8583916
22-8583931
21-1308579
19-3944155
21-1330512
22-8585719
19-1051945
22-8593724
22-8583877
22-2245728
22-8046521
22-4014805
18-1237670
21-4004759
22-2244684
22-8583938
15-1018990

11:57:51
11.59.25
11:22:14
11:50:51
12:02:42
11:55:23
11:19:03
11:19:10
11:44:17
12:01:53
12:12:10
11:20:11
12:05:18
12:09:07
12:09:19
11:26:39
11:21;24
11:57:22
11:56:55
11:57:57
11:56:55
12:04:21
12:19:48
12:11:09
11:23:04
12:03:10
11:23:09
12:00:32
12:15:36
12:07:31

Afstand

4
102.294
6
2
144.534

w N B O W

143.450
10
4

Snelheid

1.083,955
979,678
1.141,057
1.087,384
1.049,630
1.049,577
1.148,814
1.147,910
1.066,891
1.013,668
974,746
1.135,135
986,028
1.002,896
1.001,507
1.097,854
1.120,809
1.033,850
951,609
29,314
951,609
982,041
925,285
942,045
1.101,760
1.042,283
1.100,825
923,055
959,722
1.014,147

Prijs
in
uitslag
rayon

19
70
23
11
39
40
97
101
19
87
113
143
112
69
72
47
187
23
124
24
125
88
181
163
236
58
239
151
103
30

Aantal Coéfficient

Duiven op basis
Rayon plaats in
lop4 rayon

369 846,0
1.255 833,2
404 829,7
180 817,2
625 813,3
625 808,5
1.510 807,8
1.510 799,8
266 786,2
1.044 750,5
1.200 718,0
1.510 716,4
1.044 678,7
625 669,3
625 654,9
404 651,5
1.510 629,0
180 617,2
933 601,8
180 600,5
933 598,6
625 578,1
1.200 548,0
1.044 532,1
1.510 531,6
369 529,0
1.510 525,7
933 515,0
625 506,1
180 500,5

Kamp.
punten

717,6
705,9
694,1
682,4
670,6
658,8
647,1
635,3
623,5
611,8
600,0
588,2
576,5
564,7
552,9
541,2
529,4
517,6
505,9
494,1
482,4
470,6
458,8
447,1
435,3
423,5
411,8
400,0
388,2
376,5



Prijs

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Naam

Marco Janssen

Rowdy Hoevenaars

Schreuder Sisters

Joep Smulders en Jent Beckers
Lieke Kremers

Schreuder Sisters

Jaron Koolen

Schreuder Sisters

Schreuder Sisters

Sander Verwegen

Jelte Verhoeven

Tim Janssen

Sander Verwegen

Joep Smulders en Jent Beckers
Sander Verwegen

Joep Smulders en Jent Beckers
Jaron Koolen

Sander Verwegen

Sander Verwegen

Tijmen en Beerten van der Schoot

Joep Smulders en Jent Beckers
Joep Smulders en Jent Beckers
Schreuder Sisters

Tim Janssen

Tijmen en Beerten van der Schoot

Joep Smulders en Jent Beckers
Marco Janssen

Bas Janssen

Comb. de Ruijter

Bas Janssen

Woonplaats

Helvoirt
Uden
Veldhoven
Bakel
Uden
Veldhoven
Erp
Veldhoven
Veldhoven
Odiliapeel
Heesch
Hooge Mierde
Odiliapeel
Bakel
Odiliapeel
Bakel

Erp
Odiliapeel
Odiliapeel
Odiliapeel
Bakel
Bakel
Veldhoven
Hooge Mierde
Odiliapeel
Bakel
Helvoirt
Helvoirt
Helmond
Helvoirt

Mee

15

29
18

29
14
29
29
32

32
18
32
18
14
32
32
16
18
18
29

16
18
15
20
16
20

Ringnr. Aankomst Afstand

22-8676312
22-2245733
22-8589506
22-2240818
22-4014554
18-3843848
21-1330491
22-8589378
22-8593697
22-8583904
21-2134678
22-8587160
22-8583922
22-2240823
22-8583912
22-2240802
20-1637312
22-8583906
22-8583941
19-1035629
22-2240822
22-2240816
22-8589381
21-4008213
18-1237679
22-2240814
22-4014876
22-4014780
22-8575170
22-2240188

11:23:40
12:24:14
12:03:36
02:27:18
12:27:12
11:50:13
12:00:52
12:05:02
12:05:05
12:23:07
11:32:41
12.32.18
12:23:46
12:30:36
12:24:10
12:32:17
12:01:25
12:26:10
12:26:27
12:07:00
12:41:18
12:41:28
12:11:02
12.49.12
12:09:10
12:44:58
11:29:44
11:29:47
12:54:27
11:29:53

6

2

6
131.878
144.666
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Snelheid

1.095,060
899,525
900,153
895,300
891,895

1.009,456

1.007,218
889,834
889,478
914,098

1.043,863
745,045
910,355

75,681
908,067
866,002

1.003,157
896,799
895,225

1.014,146
817,592
816,748
849,089
663,389
998,904
799,420

1.031,629

1.031,137
708,222

1.030,154

Prijs
in
uitslag
rayon

260
215
168
155
236

53

36
189
191
128

83
263
131
175
134
182

40
141
142

86
203
206
231
316

94
220
436
437
303
441

Aantal Coéfficient

Duiven
Rayon
lop4

1.510
1.200
933
834
1.200
266
180
933
933
625
404
1.255
625
834
625
834
180
625
625
369
834
834
933
1.255
369
834
1.510
1.510
1.044
1.510

op basis
plaats in
rayon

483,9
463,0
460,3
442,9
410,5
402,8
400,5
392,8
386,4
386,1
384,2
371,8
371,7
371,0
357,3
345,8
333,8
323,7
318,9
301,3
270,3
259,5
257,7
245,1
236,3
209,1
134,3
132,3
129,8
124,3

Kamp.
punten

364,7
352,9
341,2
329,4
317,6
305,9
294,1
282,4
270,6
258,8
247,1
235,3
223,5
211,8
200,0
188,2
176,5
164,7
152,9
141,2
129,4
117,6
105,9

94,1

82,4

70,6

58,8

47,1

35,3

23,5



Prijs

85
86
87
88
89

Naam

Sander Verwegen
Tim Janssen
Sander Verwegen
Marco Janssen
Schreuder Sisters

Woonplaats

Odiliapeel
Hooge Mierde
Odiliapeel
Helvoirt
Veldhoven

Mee

32

32
15
29

Ringnr. Aankomst

22-8583903
22-8587157
22-8583928
22-4014829
22-8593701

12:37:35
13.30.43
12:44:34
11:31:59
12:33:10

Afstand

10

11

11

Snelheid

837,474
522,667
804,905
1.009,933
726,391

Prijs
in
uitslag
rayon

187
402
201
489
310

Aantal Coéfficient

Duiven
Rayon
lop4

625
1.255
625
1.510
933

op basis
plaats in
rayon

102,9
39,5
35,7
29,0

3,7

Kamp.
punten

11,8
0,0
-11,8
23,5
-35,3
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Tussenstand Kampioenschap Natour (beste resultaten van 5 van de 6 vluchten tellen mee; N32 vervangen door N37)

Duifkampioenschap

ringnummer punten
Marco Janssen Helvoirt 22-4014844 1.976,5
Bas Janssen Helvoirt 19-3944168 1.917,6
Jelte Verhoeven Heesch 21-2134671 1.823,5
Jelte Verhoeven Heesch 22-8565521 1.752,9
Schreuder Sisters Veldhoven 22-8556504 1.505,9
Bas Janssen Helvoirt 22-2240191 1.470,6
Jelte Verhoeven Heesch 22-8565536 1.458,8
Bas Janssen Helvoirt 20-2046378 1.341,2
Jaron Koolen Erp 22-8583873 1.282,4
Jelte Verhoeven Heesch 21-1308598 1.235,3

Beste Hokprestatie (totaal aantal punten gedeeld door aantal duiven met een minimum van 8)

punten
Jelte Verhoeven Heesch 1.047,1
Bas Janssen Helvoirt 750,6
Schreuder Sisters Veldhoven 612,1
Marco Janssen Helvoirt 566,5
Tijmen en Beerten van der Schoot Odiliapeel 534,1
Jaron Koolen Erp 522,5
Comb. de Ruijter Helmond 369,1
Joep Smulders en Jent Beckers Bakel 279,2
Lieke Kremers Uden 238,8
Naomi van Bommel Helmond 223,5

vetgedrukt zijn de zelfstandige spelende jeugdleden; voor de natour is er geen aangewezen kampioenschap door verschillen in
samenspelen ten aanzien van oude en jonge duivenviuchten

prijzen
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Sllnnsnrs en hegunstigers 2022

GRACIAS
THANK YOU
ANk ETATE
Willems Uden Technisch Installatie Uden Klusbedrijf Mike van Eijndhoven Eindhoven
Rijpelaal Paling Helmond Afdelingsconcoursen Oost Brabant
Pajoki - Jeroen Vissers Volkel CC Kring Oss Oss
AROM - Juridisch advies Helmond CC Uden Uden
PV de Drie Beerzen Oost, West en Middelbeers Schreuder Bouw en Onderhoud Veldhoven
PV de Blauwe Duif Oss Jan van Kemenade Geldrop
Geert en Hermien Schuurmans Oss Ronny van Tilburg Duivenvoeders Baarle Hertog
Stichting Postduivensport Oss NPO Papendal

Duivenfotografie Louis van Zuijlen Rosmalen



